[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Д У М А

Зиминского городского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.06.2014

 г. Зима
№ 11
Об объявлении Благодарности
председателя Думы ЗГМО
Андрееву Н.Н.

Рассмотрев ходатайство ОГИБДД межмуниципального отдела МВД России «Зиминский», руководствуясь статьей 35 Устава Зиминского городского муниципального образования, в соответствии с Положением о наградах Думы Зиминского городского муниципального образования, утвержденным решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 23.08.2012 № 344,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетнюю безупречную службу, в связи с 78-й годовщиной образования Государственной автомобильной инспекции объявить Благодарность председателя Думы Зиминского городского муниципального образования Андрееву Николаю Николаевичу – старшему инспектору ДПС отдельного взвода ДПС отдела ГИБДД МО МВД России «Зиминский» старшему лейтенанту полиции.
Председатель Думы

В.С. Иванов